
平成２９年５月９日 

  

会員各位 

広田中学校 PTA 

会長 八並 学 

 

専門部長会の御案内 

 

新緑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は PTA活動に御協力いただき、感謝申し上げます。 

下記のとおり標記の会を開催いたします。御多用中とは存じますが御出席い

ただきますよう御案内いたします。 

                  

 

記 

 

 

１．期 日   平成２９年５月１９日（金）１９：３０～ 

 

２．場 所   広田中学校 校長室 

 

３．議 題    ① 専門部の活動について 

② 一人一役について 

③ 実行委員会について 

④ 専門部担当本部役員の紹介 

④  その他 

 

４．備 考   関連する議題では、各部から感想・気付いた事などを 

述べていただきますよう、よろしくお願いします。 

                                以上 


